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CHARGES
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| LIBELLE

2011

réalisé 2010

[ CHARGES D'EXPLOITATION

Assurance

Alimentation

Frais édition

déplacement

Fournitures administratives & doc.
Frais postaux

Abonnements

Maintenance / réparation

Salaires et charges sociales
Dotations amortissements & provisions
Autres charges de gestion courante

170,00
3750,00

50,00

50,00

100,00,

160,28
3 732,60

48,63

478,40

[TOTAL 1

4 120,00

4 419,91

Quote part résultat opérations communes

| CHARGES FINANCIERES

Dotations amortissements et provisions
Intéréts et charges assimilées
Différence négative de change
Charges nettes cessions V.M.P

[TOTAL 2

0,00

0,00

| CHARGES EXCEPTIONNELLES

Sur opérations de gestion
Sur opérations en capital (DEXIA)
Dotation amortissements & provisions

[TOTAL 3

0,00

0,00

Participation salariés / fruits expansion

Impbt sur les bénéfices

[TOTAL DES CHARGES

4 120,00

4 419,91

Solde créditeur : BENEFICE

0,00

0,00

[TOTAL GENERAL

4 120,00

4 419,91
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PRODUITS D'EXPLOITATIONS

Ventes de marchandises

Production vendue (biens et services)
Montant net chiffre d'affaire (A)
Production stockée

Production immobilisée

Subventions d'exploitation
Reprise sur provisions
Mécénat, aide d'établissement

Autres produits Cotisation Adhérents

Sous total production (B)

0,00

0,00

1800,00

0,00
2320,00

4 120,00

0,00

0,00

1800
0€

1675

3 475,00

[TOTAL 1

4 120,00

3 475,00

Qoutes-parts de résultat
I

PRODUITS FINANCIERS
De participation

Valeur mobiliére et créance
Escomptes obtenus

Reprise sur provisions
Transfert de charges
Différence positive de change
Produits nets sur cession
Autres produits financiers

0,00

0,00

[TOTAL 2
PRODUITS EXCEPTIONNELS

I

Sur opération de gestion

Dons

Reprise sur provisions & fonds propres associatifs
Autres produits exceptionnels

0,00

[TOTAL 3

0,00

0,00

[TOTAL DES PRODUITS

4 120,00

3 475,00

Solde débiteur : PERTE

0,00

944,91

[TOTAL GENERAL

4 120,00

4 419,91




commentaires

Ce budget prévisionnel 2011 permet :

=> deux parutions par an de 1700 exemplaires donnés gratuitement aux établissements du tarn adhérents ou non
=> |e petit site internet de I'AJRT ( http://ajrt.org/ qui met en ligne tous les magazines

parus ainsi que des informations diverses relative a la vie de I'association

En matiére de ressources, ce projet de mise en valeur de la mémoire et témoignage de nos anciens, continue grace
=> au bénévolat notamment de résidents d'EHPAD, d'animatrices, directeurs, professionnels en gérontologie

=> aux subventions du Conseil Général et de la Mairie de Castres, lieu du siége social de I'association

=> aux cotisations des établissements et de précieuses personnes généreuses
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